Artikelnr. Model Capaciteit Indeling Plateau afmeting in mm
20841 HFS-1000-CI2001A-NVH 1.000 kg 0,2 kg 1000 x 1000
20842 HFS-2000-CI2001A-NVH 2.000 kg 0,2 kg 1200 x 1200
20843 HFS-2000-CI2001A-NVH 2.000 kg 0,2 kg 1500 x 1500
20844 HFS-3000-CI-2001A-NVH 3.000 kg 0,5 kg 1200 x 1200
20845 HFS-3000-CI2001A-NVH 3.000 kg 0,5 kg 1500 x 1500
20846 HFS-5000-CI2001A-NVH 5.000 kg 1 kg 1500 x 1500
20880 HFS-1000-CI2001A-EC 1.000 kg 0,5 kg 1000 x 1000
20897 HFS-1500-CI2001A-EC 1.500 kg 0,5 kg 1200 x 1200
20884 HFS-2000-CI2001A-EC 2.000 kg 1 kg 1200 x 1200
20886 HFS-2000-CI2001A-EC 2.000 kg 1 kg 1500 x 1500
20889 HFS-3000-CI2001A-EC 3.000 kg 1 kg 1200 x 1200
20890 HFS-3000-CI2001A-EC 3.000 kg 1 kg 1500 x 1500
20892 HFS-5000-CI2001A-EC 5.000 kg 2 kg 1500 x 1500
20896 HFS-5000-CI2001A-EC 5.000 kg 2 kg 1500 x 2000
Artikelnr. Optie
92002 Kalibratie / ISO certificaat
20827 Stalen statief incl. montagebeugel